2023年８月４日

各 位

  会 社 名

 代表者名  代 表 取 締 役 社 長   鶴 羽   順
（コード番号 3391 東証プライム）

 問合せ先  執行役員管理本部長   村 上   誠
  （ T E L  0 1 1 ‐ 7 8 3 ‐ 2 7 5 5 ）

当社の人事異動に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において当社の人事異動を行なうことを決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

  １．発令日  2023年８月 16日付

２. 発令内容

以 上

氏  名 新役職名 現役職名

澁谷 征史 能力開発部長
能力開発部東日本担当

総合教育グループリーダー

菅  剛

能力開発部長を解く

（㈱くすりの福太郎からの出

向を解き、同社社長室顧問

就任）

能力開発部長